

JADŁOSPIS DEKADOWY OD 11.12.2024 DO 24.12.2024

<i>Data</i>	<i>I Śniadanie</i>	<i>II Śniadanie</i>	<i>Danie I</i>	<i>Danie II</i>
Środa 11.12.	Chleb orkiszowy z masłem, południcą sopocką talerz warzyw świeżych. Kawa na mleku.	Gruszka.	Kotleciki drobiowe, kładzione, ziemniaki okraszone masłem, surówka z marchewki z chrzanem. Kompot wieloowocowy.	Rosół z makaronem, warzywami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, białko sojowe, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Czwartek 12.12.	Chleb graham z masłem, pasztetem pieczonym wieprzowo-drobiowym wyrobu własnego, talarki ogórka kiszzonego. Kawa na mleku.	Sok tłoczony owocowo- warzywny.	Kluski śląskie nadziewane mięsem, okraszone masłem. Kompot wieloowocowy.	Zupa pomidorowa zabieleną śmietaną z warzywami, ryżem i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Piątek 13.12.	Chleb pszenny, twarogiem ze szczypiorkiem i rzodkiewką. Kawa na mleku.	Jabłka.	Ryba duszona z warzywami, ziemniaki okraszone masłem. Kompot wieloowocowy.	Zupa kalafiorowa zabieleną śmietaną z kaszą, warzywami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, ryba, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Poniedziałek 16.12.	Chleb z masłem, pastą z makreli w pomidorach z serem białym i szczypiorkiem, plasterki ogórka świeżego. Herbata.	Półmisek warzyw świeżych.	Racuszki z jabłkami pod puchową kołderką. Kompot wieloowocowy.	Zalewajka zabieleną śmietaną z kielbasą wiejską, ziemniakami, jajkiem i koperkiem.
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, ryba, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka</i>
Wtorek 17.12.	Owsianka na mleku. Chałka z masłem i powidłem.	Mix owoców.	Pieczeń rzymska w sosie własnym, kasza jęczmienna, słupki ogórka kiszzonego. Kompot wieloowocowy.	Zupa ziemniaczana zabieleną śmietaną z warzywami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergeny:</i>		<i>potrawa zawiera alergeny:</i>	<i>potrawa zawiera alergeny:</i>

	<i>zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>		<i>zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka</i>	<i>zboża zawierające gluten, seler, mleko i pochodne mleka</i>
Środa 18.12.	Chleb pszenny z masłem, szynką swojską, szczypiorkiem, bukiet warzyw świeżych. Kawa na mleku.	Banan.	Lazania z mięsem drobiowym i warzywami. Kompot wieloowocowy.	Zupa koperkowa zabielana śmietaną z warzywami i lanym ciastem.
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, białko sojowe mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, seler, mleko i pochodne mleka</i>
Czwartek 19.12.	Parówki na gorąco. Ketchup. Chleb orkiszowy z masłem, szczypiorkiem, słupkami papryki czerwonej. Herbata.	Koktajl jogurtowo- truskawkowy własnego wyrobu.	Ryba panierowana, ziemniaki okraszane masłem, surówka z kiszonej kapusty. Kompot wieloowocowy.	Zupa neapolitańska zabielana śmietaną z warzywami, makaronem i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, białko sojowe, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, ryba, jajka, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>
Piątek 20.12.	Bułka kajzerka z masłem, żółtym serem, jajka gotowane na twardo. Bukiet warzyw na przekąskę. Kakao na mleku.	<u>Wigilia w Przedszkolu</u> Żurek wigilijny z pieczywem. Pierogi ruskie okraszane masłem. Fasola „Jaś” z cebulką. Piernik świąteczny. Mandarynka. Kompot wigilijny.		
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, jajka, mleko i pochodne mleka</i>		
Poniedziałek 23.12.	Chleb z masłem, pastą z makreli w pomidorach ze szczypiorkiem, bukiet warzyw. Herbata.	Mix owocowo- warzywny.	Makaron z serem białym. Kompot wieloowocowy.	Zupa gulaszowa z warzywami, ziemniakami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, ryba, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten,</i>
Wtorek 24.12.	Płatki kukurydziane na mleku. Chleb słonecznikowy z masłem i powidłem.	Jabłka.	Ryba po grecku, ziemniaki okraszane masłem. Kompot wieloowocowy.	Zupa grysikowa z warzywami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, ryba, jajka</i>	<i>potrawa zawiera alergeny: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>

Sporządził

Zatwierdził

